第１４２回役員会議事概要

日   時  平成２３年５月２０日（金）１５時４５分～１５時５５分

場   所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（小笠原）

欠 席 者  （濱田）

１ 前回議事概要〔資料１〕の確認

   第１４１回役員会（平成２３年４月１５日開催）

２ 協 議

（１） 金沢大学職員旅費規程の改正について

標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり改正する

ことを決定した。

（２） 金沢大学フロンティアサイエンス機構規程の改正について

標記について，学長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり改正する

ことを決定した。

（３） 平成２２事業年度財務諸表（案）について〔その１〕

標記について，学長から資料４に基づき説明があり，審議は次回行うこととなった。

（４） 金沢大学キャンパスマスタープラン２０１０の策定について

標記について，学長から資料５に基づき説明があった後，審議の結果，軽微な事項の変更があ

れば追って変更することも含め，策定することを決定した。

（５） 大学院改組について

標記について，学長から資料６に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定した。

（６） 入学検定料免除の対象となる自然災害の決定について〔平成２３年度実施の入試〕

標記について，学長から資料７に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり特別措置

を行うことを決定した。